Kanlux ADTR SKY-V
Nowy wymiar swiatta

Ramka do paneli LED zaprojektowana tak, aby modut
po zamontowaniu delikatnie cofat sie w gtab oprawy.

Charakterystyczne boki w ksztalcie litery V
nadaja ramce lekkosci i tworza interesujacy efekt
przestrzenny, ograniczajac przy tym bezposrednia
luminancje i zwiekszajac komfort wizualny.
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Kanlux ADTR SKY-V
Trzy kolory \w trzech formatach

>

BIALY CZARNY ZtOTY

ADTR SKY-V 6060 ...

ADTR SKY-V30120 .. ¥

ADTR SKY-V 3060 ...

Ramki przeznaczone sg do montazu |
paneli LED Kanlux z serii BRAVO, BLINGO [
oraz innych modeli o podobnej konstrukgji. /
Umozliwiaja instalacje w sufitach kasetonowych, -

przy minimalnej odlegtosci 25 cm od sufitu wiasciwego. - Kanlux
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Kanlux ADTR SKY-V
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WARRANTY SY&R%%

5 years

oprawa bez ADTR SKY-V KANLUX ADTR SKY-V I
z Ramki sg gotowe do uzycia,
nie wymagajg wczesniejszego

skrecania, co oszczedza czas

i zapewnia L33 CLELAE {E L4

*5 LAT GWARANCII NA WARUNKACH OSWIADCZENIA
GWARANCYINEGO DOSTEPNEGO NA STRONIE INTERNETOWEJ
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ADTR SKY-V 3060 W

ADTR SKY-V 3060 B

ADTR SKY-V 3060 G-BR

ADTR SKY-V 6060 W

ADTR SKY-V 6060 B

ADTR SKY-V 6060 G-BR

ADTR SKY-V 30120 W

ADTR SKY-V 30120 B

ADTR SKY-V 30120 G-BR
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39750

39751

39752

39753

39754

39755

39756

39757

39758

Kanlux ADTR SKY-V
zestawienie model

piaty

czarny

ztoty

piaty

czarny ¢

ztoty

piaty

czarny 5

ztoty
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